
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen ,^ZVZ")

„Rozšíření saunového provozu a wellness služeb"

č. smlouvy objednatele: 10SM220117/2022 
č. smlouvy zhotovitele: 21061270

Smluvní strany

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupena:

Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň
25179896
CZ25179895
prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti

(dále též „objednatel")

Metrostav a PAMÁTKY TABOR - Rekonstrukce wellness,
kterou tvoří:

Správce:

Metrostav a. s.
se sídlem: 
zastoupena:

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň
Ing. Milanem Veselským, ředitelem divize 6 a Ing. Martinem Staškem, oblastním 
ředitelem pro Jihočeský kraj, na základě plné moci 

IČ: 00014915
DIČ: CZ00014915
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 dne 23. 5.1991 
Bankovní spojení:
Číslo účtu společnosti:

Společník:

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
se sídlem: Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor
zastoupena: Ing. Jaroslavem Strakou, jednatelem
IČ: 44797958
DIČ: CZ44797958
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645

(dále jen „zhotoviter)
(společně dále též „smluvní strany")

uzavírají Dodatek č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze dne 05.11. 2021 (dále jen „Smlouva").



I.
Preambule

1.1 Po uzavření Smlouvy k veřejné zakázce s názvem „Rozšíření saunového provozu a welness služeb" 
vznikla mezi smluvními stranami potřeba změny, která vznikla v důsledku okolností, které 
objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

1.2 Veškeré změny jsou v souladu a v rozsahu zákonných limitů dle § 222 odst. 6 ZZVZ, bez vlivu na 
změnu režimu veřejné zakázky.

II.

Změna rozsahu plnění

2.1 V důsledku výše uvedených skutečností, blíže specifikovaných v přílohách - „Změnový list č. 1-4", 
které tvoří přílohu tohoto dodatku, dochází ke změně celkové ceny za realizaci předmětu Smlouvy:

- snížení ceny v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ o
- navýšení ceny v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ o

Nová celková cena předmětu Smlouvy činí

III..
Společná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis.

3.3 Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že nebyl sjednán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve 
vztahu k účinnosti dodatku smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim 
známy účinky zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, ve vztahu k účinnosti tohoto ddodatku, tedy že nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Příslušné uveřejnění zajistí objednatel, při plné součinnosti ze strany zhotovitele.



Přílohy:

- Přehled změn a dodatků

- Změnové listy, č. 1-4

V Třeboni dne......... 2022 dne 2022

za objednatele
prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 

jednatel
Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

za zhotovitele

ředitel divize 6 
Metrostav a.s.

oblastní ředitel pro Jihočeský kraj 
Metrostav a.s.

Ing. Jaroslav Straka 
jednatel

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Společnost Metrostav a PAMÁTKY TÁBOR 
- Rekonstrukce wellness



NáMv vMn< »afcaitev!
^jadnaná v mlftwi b« DřHt

Hodnota

íZWZj

Hock^a 
an Sny 
twij

+

zmény
fft»odsl.4

ZZVZ)

noaicra
změny 

(1223 odst 4 
ZZVZ)

+

noormso
zrniny

(1222 odd.« 
ZZVZ)

noonaia
změny

<92»2odd.5
zzvq

+

noowfa
změny

ífímedslé
ZZVZ)

nismoia
zmSry

nmodit é 
ZZVZ)

+

noOKiio
změny

í{222odd.7
ZZVZ)

Ho4wra
změny

(1222 edd. 7 
ZZVZ)

+

— - - -

- - —

iMowM noviN vhodný

bohnolegkkihe Muboiu S. IM • loelWMloglo vednilw 
~~-wM4i.Bninolochnelogio4.M0

peieitey VAH, lotdlová

I I II fldÍ.a.Mtfcoofcrftrfd!ivc4W«iwtovidla^

'''iť»gaaifrďftaa

'Knknulím na ioto po(e d^de k pMánf novéhoKd(u za poslední výskyt doplnéného (neprázdného} pole v< 
výée uvedené tabUee.

ioufcrorW>*»M»é ceicové ewy vioM zrnin

N>voM«t4ovwo 

PodQ»e< t 7

■oCBKCMvé vnin

Hodneto Dněny
vevztohukS 222odst 4ZZVZ

Hedrteta Dněny
ve vztohu k 1222 odsl. 5 ZZVZ

Hednela Dněny
ve vztahu k §222 odd. 6 ZZVZ

Cenový něffid eowbojfcí 
eoPHěnev

po<le§222odsl SaěZZVZ 
(ve smyslu ust. $ 222odst. 9}

VMWdekimMitii: iOOUIl

ded zména dodatků



meTRCosrau

Zménový list č. 01
Projekt; „Rozšíření saunového provozu a wellness služeb“
Část: 1.000 Architektonicko - stavební řešení

Název: Odtěžení násypu na vodojemu
Předkládá: Sdružení „AAetrostav a PAMÁTKY TÁBOR - Rekonstrukce wellness“ 

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor: Slatinné lázně Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Datum vystavení: 4.1.2022 

Podklady:

Požadováno kým: Objednatelem stavby

W

Zdůvodnění zmény: Vyčíslení nákladů za provedení odtěženi násypu na vodojemu

Technický popis změny:
Změnový list řeší vyčíslení nákíadů za provedení zemních prací - odtěžení násypu zeminy na 
vodojemu.

Cenový dopad (je-li nějaký):
Časový dopad (je-li nějaký): NE

Dopad do standardu (je-li nějaký): ANO,

Předkládá: _ __________
(GD) Vedoucí projektu,

PAMÁTKY TÁBOR. 
s.r.o.

Podpis;

Autorský dozor. 
(AD) CODE spol. s r.o.

Podpis:

Ověřil;
(TDD ĎPCZ s.r.o.

__ Podpis: __

' Souhlasí: 
(INV) Slatinné lázně Třeboň 

s.r.o.

Podpis: _

Předkládá; Podpis: Datum: .Vsar?:s
(GD) Vedoucí projektu, 

Metrostav a.s.

Datum: 4 •

Datum: ď .7- //

Datum;

Datum: -Vl.Q.Tcl?

.1

Schválil; Prof.JUDr. Vilám Podpis:
Kahoun Ph.D. ti. 0^1

(INV) Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o.

Přílohy: CN. schéma



Distribuce:
INV g TDI g GD [7] AD Ostatní



Vodojem - odtěžení násypu

7 131201112R00 Hloubeni nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ m3

16 162301101R00 Vodorovné přemlsténl výkopku z hor.1-4 do 500 m m3

17 162701105R00 Vodorovné pfemlsléni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3

18 162701109R00 Příplatek k vod. přemlsténf hor.1-4 za dalél 1 km m3

19 1671011Q2R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3

20 167101103R00 Přeloženi nebo složeni výkopku z hor.1-4 m3

25 199OO0OO2ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3

celková sumace zemin byla 972 tun - doprava 3 nákladní vozidla ve třech dnech
972/1,8 = 540 m3
započteno 150 m3 (z etapy č.l)



meTRCosTau

Změnový list č. 02
Projekt; „Rozšíření saunového provozu a wellness služeb"
Část: 1.000 Architektonicko - stavební řešení

Název; Bourání betonové plochy
Předkládá; Sdružení „Metrostav a PAMÁTKY TÁBOR - Rekonstrukce wellness" 

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň 

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.. Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Datum vystavení: 21.1.2022 

Podklady:

Požadováno kým: Objednatelem stavby

W

Zdůvodnění změny: Bourání betonové plochy, přeložky optických kabelů

Technický popis změny;
Změnový list řeší vyčíslení nákladů za provedení bourání betonového podkladního betonu o ploše 90 
m2, dále demontáž a přesun zámkové dlažby na místo určené INV do 200 m včetně veškerých 
přesunů hmot a skládkovného. Dále Je ve změnovém listu zohledněn odkop a přesun optických 
kabelů, jejich uložení, zaplskovánl, opatření ochrannou fólií a zaslepení a úprava kabelových tras 
vedoucích k rušeným turniketům.

Cenový dopad (je-li nějaký):
Časový dopad Qe-li nějaký): NE

Dopad do standardu (je-li nějaký): ANO,

Předkiádá;
(GD) Vedoucí projektu, 

Metrostav a.s.

Podpis;

Předkiádá; Podpis;
(GD) Vedoucí projektu, 

PAMATKY TÁBOR.
s.r.o.

Autorský dozor; 
(AD) CODE spol. s r.o.

Podpis;

Ověřil; Podpis;
(TDD DPCZ s.r.o.

Souhlasí;
(ÍNV) Slatinné (ázně Třeboň

^’odpis;

S.r.o.

Schválil; Prof.JUDr. Vilém 
Kahoun Ph.D.

Podpis;

(INV) Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o.

Datum; ✓f. ^

Datum; ^ I 2sz>7.2~-

Datum; -rj

Datum;

Datum;

Datum; i h m



SOUPIS prací

stavba:

ZL 04 Zemni práce

Objekt:

06008630 - ZL 02 Bourání betonové plochy

Místo: Třeboň

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Datum: 11.1 2022

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

3 K 113106071
' Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby s ložem z 
kameniva ručně

m2

2 K 113107436
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl
150 mm strojně m2

5 K 113201111R00 j Vytrháni obrubníků chodníkových a parkových m
w 1*19,7'Přepočtené koeficientem množství

7 K 997221612 1 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky 
Ipro vodorovnou dopravu t

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 
v^ň)ouraných hmot

P
Poznámka k položce:
Naložení zámkové dlažby, vybouraného betonu a obrubníků 
26,55i-i-29Jt-t5J13t

10 K 979081111R00 [Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a
5 hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

11 979081121R00 . Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

pp

w
25 j K [l32212111

PP

26 K 1997013602

PP

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a 
s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek K ceně za každý další i 
započah/1 km přes 1 km

Poznámka k položce:
Odvoz vybouraného betonu a obrubníků > vzdálenost 30 km 
29,7t-^ 5,7131

35.413*20 'Přepočtené koeficientem množství ___

I Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
tňdy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
Hloubení rýtí ěírky do 300 mm ru&ně zapažených i nezapaženýcti, s 
urovnáním dna do předepsan^o profilu a spádu v homirtě tfídy 
tě£telnosti I skupiny 3 soudržných 
PoiUiámka k položce:
0,6kQ.6x15__________ _

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

m3

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod Kódem 17 01 
01
Poznámka k položce:
Uložení vybouraného betonu a obrubnfícú na skládku 
27.7t + 5J13t

19! K 162301101RO0 [Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3

pp Vodorovné přemístěni výkopku do vzdáleností 500m na staveništi k 
dopravnímu prostředku

[Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Vodorovné pi^místěni výkopku do vzdáleností lOOOOn ze staveniště

Poznámka k položce:
2J+2,7

flór K |l 62701105R00

PP 

P

[~21 K 1162701109R00 iPriplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

m3

m3

pp Vodorovné pi^místění výkopku do vzdáleností lOOOOm ze staveniště

Poznámka k položce:
P Doprava 30 km

2,7 ̂ 2,7
___w___  5,4*20 'Přepočtené koeficientem množství

1^^ K 167101102RO0 | Nakládání výkopku z hor.1 -4 v množství nad 100 m3 m3 T

Strana 1 z Z



Přílohy: CN, schéma

Distribuce:
g ÍNV g TDi g GD X ad Ostatní



meTRCosrau

Změnový list č. 03
Projekt: „Rozšíření saunového provozu a wellness služeb"
Část; 4.800 Elektro slaboproud - položky VAPS

5.150 Technologie VH exteriér - Ochiazovací bazén 

Název: Ochiazovací bazén, přístupový systém
Předkládá; Sdružení „Metrostav a PAMÁTKY TÁBOR - Rekonstrukce weitness" 

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.. Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Datum vystavení: 11.1.2022 

Podklady:

Požadováno kým: Objednatelem stavby

W

Zdůvodnění změny: Požadavek investora

Technický popis změny:
Změnový list řeší změny přístupového systému objektu. Ve změnovém listu jsou odpočítány 2 ks 
turniketů o průchozí šířce 550 mm z důvodu využití stávajících turniketů, dále odpočet 1 ks turniketu o 
průchozí šířce 600 mm a nahrazení 1 ks oboustranného turniketu. Elektronika ovládání bude využita 
ze stávajícího turniketu.
Dále je ve změnovém listu řešen odpočet automatické měřící a dávkovači stanice Cl, Ph, Redox. 
Teploty, automatické dávkovači stanice pro korekci Cl, pH a fiokuiantu a 3 ks záchytných kanystrů pro 
chemikálie.

Cenový dopad (je-li nějaký)
Časový dopad fje-li nějaký): NE

Dopad do standardu (je-li nějaký): ANO,

Předkládá: Podpis: Datum:
(GD) Vedouci projektu.

Metrostav a.s.

Předkládá: _ __________
(GD) Vedoucí projektu,

PAMÁTKY TÁBOR, 
s.r.o. 

Podpis: Datum: / 3,

Autorský dozor: Podpis: Datum: -T^rir-

(AD) CODE spol. s r.o.

Ověřil:
(TDI) DPCZ s.r.o.

odpis: Datum:

Souhlasí:
(INV)

J Podpis:
Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o. 

Datum:



PČ Typ Kód Popis

pp

p

[iŠTI k7i99000002ROO

pp

Nakládání v^pú na dopravní prostradeK 
Poznémka k položce:
2.7+2.7

I Poplatek za skládku horniny 1-4

14 K 175101101

pp

15 K 451573111

PP

P

f7e M \583313450
PP

12j K 460490012
PP

Poplatek za skládku zeminy tř.3 z výkopů 
Poznámka kpotoioe:
2,7 ______________________ ______ ___  _

Obsypání potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 
laž 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu_______________

24 K 741132321R

i Lože pod potrubí otevřený výkop ze Stěikopísku 
Lože pod potrubí, stoky a drobně objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štéikopisku do S3 mm 
Poznámka k poloice:
0,6x0,3x15

j kamenivo těžené drobné frakce 0-8_____________
kamenivo dolomitově do betonu Jemné frakce 0/4___________

, Výstražná fólie šířka nad 30cm
Krytí potrubí z plastů výstražnou folií z PVC šířky 25 cm

Zaslepení a úprava kabelových tras vedoucích ke 
'zrušeným turniketům _____________

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

msj

m3

Obsypáni potnibi ruině sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a 
II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným poděi výkopu ve 
vzdáienosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a mim 
zhutněni bez prohození sypaniny

Poznámka k položce:
5,4-2,7 

m3

I kpl

Strana 2 z 2



Schválil: Prof.JUDr. Vilém
Kahoun Ph.D. ___

(INV) Slatinné lázně Třeboň
s.r.o.

Podpis: Datum:
i-3.

Přílohy; CN

Distribuce:
^ INV TDI g GD AD Ostatni



SOUPIS PRACÍ

ífíní ícií-íiiOvtVio oi’ovozii ^ ''Vfcíiínoss b-uz^o

ZL 03 Ochiazovací bazén, přístupový systém

4.800 - Položky VAPS 
5.150 - Ochiazovací bazén

Celkem



ZL 03 pfístupový systém
Položkový rozpočet - wužM sfávalícího turniketů a komponentů

17.12.2021
Lázně Aurora Třeboň Roz|>očet;
Rozšíření saunového provozu a wellness služeb Dl.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

p.e.
Název položky

MJ Dodávky Montáže
Typ 1 Popis Cena [ ceHtemfKč) Cena | celkem (KC) Poznámka

48 HW Turniket

49 HW Turniket

49a HW Turniket

50 HW

51 HW

Vstupní a odbavovací s^tém •• VAPS
Vstupní turniketový systém T2, TS - m.č. 203 (stávající objekt weliness)

turniket vstup / odchod, sensorová průchozí zábrana
sjednokřidlými zábranami vybavená sensory pro indentifikaci
směru procházejíc! osoby, jeden průchozí koridor o šířce -2 ks
550mm, povrchová úprava nerez / tvrzené sklo vč. základny a
kotevního materiálu

turniket vstup / odchod, sensorová průchozí zábrana
sjednokřidlými zábranami vybavená sensory pro indentifikaci
směru procházející osoby, jeden průchozí koridor o šířce -1 ks
600mm, povrchová úprava nerez / tvrzené sklo vč. základny a
kotevního materiálu

turniket vstup / odchod, sensorová průchozí zábrana
sjednokřidlými zábranami vybavená sensory pro indentifikaci
směru procházející osoby, jeden průchozí koridor o šířce 1 ks
600mm, povrchová úprava nerez / tvrzené sklo vč. základny a
kotevního materiálu (změna typu 3902A-2)

elektronika ovládání vstup / odchod, BC + RFID Mifare -r displej 0 ks

elektronika ovládání odchod, BC RFID Mifare -2 ks

budou využity 
0,0 komponenty ze 

stávajícího 
turniketu

nahrazeno 
0,0 oboustranným 

flap Gate 
turniketem

0,0 Oboustranný 
flap Gate 
turniket

0,0

budou využity 
Q Q komponenty ze 

stávajícího 
turniketu

CELKEM bez DPH

Zpracováno programem RT5 Stavitel +, ® RTS, a.s. Stránka 1 z 1



TŘEBOŇ - LÁZNĚ AURORA
5.150 - technologie vodního hospodářství exteriér.

ZL 03 Ochiazovací bazén

Pozice
Číslo na montáž

položky výkrese Zkrácený text dodávky - montáže MJ POČET J.CENA DODAVKA montAž

1. OCHLAZOVACÍ BAZÉN

OKRUH FILTRACE A
S=10,5m^, T=do12'‘C;Q=8,5m^Af;T=1,4hod.;30m^/h/m‘

1 1.4. A4 Automstidtá m^cf a dávkovači stance Cl. oH. Redox tenltás ks -1
v • r--

Autom. mSficl a teouladní zařízeni vC. sond a ménd komory.
mikracfocesor. nzent, dWlálnf ukazatel, možnost iftnot dat
na PC, namontováno na nástfcx»
pH - mén a dávtaáa pH (pH sonda 0,0 -14,0 bH)

I------------ ÓRP-máři REÍiox a dávkuje chlor (ORP sonda tooCknV)
FCL - mén volný a dávkuje volrri chlor (FCL sonda 0,0 - 5,0 ppm)
TMP ■ med teolotu Sáplolnf sctvla 0-99^)
FLOC - časová dástoM flokulant
ve. konstrukce na oovMeni dávkování
Ovládací jednotka PC bude wMa—yýakawfrnanaleaeviin
modulem o<4i-20mA a modulem s rozhraním RS4as - Modbus RTU

Automatická dávkovači stanice:
1.6. AS -1 Xdávkovači stanice cm korekci Cl OD-54 Vh) ks -1
1.7. AS -1 X dávkovači stanice pio korekd bH (7 -181/h) ks -1
1.8. A7 -1 X dávkovači stanice fiokuiantu p -81/hl ks -1

zách/mý kanystr r/xf chemikálie ks -3

Ičana e«IK«m m okruh JT

Zpracováno programem RTS Stavitel +, ® RTS, a.s. Stránka 1 z 1



meTRCcsTau

Změnový list č. 04
Projekt: „Rozšíření saunového provozu a wellness služeb"
Část: 1.000 Architektoníko - stavební řešení

Název: Zemní práce
Předkládá: Sdružení „Metrostav a PAMÁTKY TÁBOR - Rekonstrukce wellness"

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.. Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Datum vystavení; 11.1.2022 

Podklady:

Požadováno kým: Objednatelem stavby

W

Zdůvodnění změny: Narovnání W

Technický popis změny:
Zménový list řeší narovnání výkazu výměr - na stavbě se nevyskytují traviny, rákos a ornice, položky 
Jsou odečteny z W. Přfpočtem Je řešeno odstranění zeminy o mocnosti 100 mm včetně naložení, 
přemístění, složení a uložení na skládce.

Cenový dopad (je-li nějaký}:
Časový dopad (je-li nějaký]: NE

Dopad do standardu (je-li nějaký): NE

Předkládá: Podpis: Datum: /f.
(GD) Vedoucí projektu, 

Metrostav a.s.

Předkládá; _ Podpis: _ Datum: V.J. 7?.
(GD) Vedoucí projektu, 

PAMÁTKY TÁBOR,
s.r.o. i

Autorský dozor: Podpis: ___ Datum: V' S-'BZ-
(AD) COPE spol. s r.o.

Ověřil: Podpis: , Datum: ^
(TDI) DPCZ s.r.o.

Souhlasí: Podpis: Datum:
(INV) Slatinné lázně Třeboň 

s.r.o.

Schválil: Prof.JUDr. Vilém 
Kahoun Ph.D.

Podpis: Datum: „ . ^

(INV) Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o.

Přílohy: CN



Distribuce:
g INV g TDI g GD AD Ostatní



ZL 04 Zemni práce
S: Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

Č: 1.000 Architektonicko - stavební řešení

P.č. Číslo položky Název pt^ožky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl; 1 Zemní práce

1 111101101ROO Odstraněni travin, rákosu na pioše do 0,1 ha
Začátek provozního součtu

ha -0,07371

Odstranění travin na ploše do 0,1ha včetně:
Viz výkres číslo. TZ, Situační výkresy, výkopy:
Rozměry - m2:(33,75*17,95+10,06*13,05) 737,09550
převod na ar:737,0955/100 7,37096
převod na ha;7,37096/100 0,07371

Konec provozního součtu
Celková plocha:0.0737l 0,07371

5 121101103R00 Sejmuti ornice s přěmístěnim přes 100 do 250 m
Začátek provozního součtu

Sejmutí ornice v tl. cca 200mm, s přemístěním 100 až 
2S0m s uložením na staveništní deponii alt. na deponii 
investora:

m3 -147,41910

-

Viz výkres číslo: TZ, Situační výkresy, výkopy;
Rozměry - m3, tl, 0,20m:(33,75*17,95+10,06*13,05)*0,2 147,41910

Konec provozního součtu
Výpočet:147,4191 147,41910

6 122101101R00 Odkopávky v násypech do 100 m3
Začátek provozního součtu

m3 77,39503 i

Odkopávky násypech do 100m3 včetně, při provádění 
zvětšení mazaninv ood kcemi;

Viz výkres číslo: TZ, výkopy:
Rozměry - m3, tl. 73,70955

0,15m:í33.75*17.95+10.06*13,051*0.10
+5% nakypření (nové násypy): 77,39503

Konec provozního součtu
Výpočet; 77,39603

17 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

Začátek provozního součtu
Vodorovné přemístění výkopku do vzdáleností 10000m 

ze staveniště na finálni deponii, celková vzdálenost cca 
330km:

m3 77,39503

Viz výkres číslo: TZ, Situační výkresy, výkopy:
Rozměry - výkopů; 77,39503

Konec provozního součtu
Celková kubatura: 77,39503

18 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

Začátek provozního součtu
m3 1 547,90055

Příplatek za každý započatý km navíc, celková 
vzdálenost cca 30km:

Koeficient 30-10=20:116,09254*20 1 547,90056
Konec provozního součtu
Celková kubatura: 1 547,90055

19 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3
Začátek provozního součtu

m3 77,39503

Nakládání výkopů na dopravní prostředek:
Rozměry výkopů:1S,96861) 77,39503

Konec provozního součtu
Celková kubatura: 77.38503

25 igg000002ROO Poplatek za skládku horniny 1-4
Začátek provozního součtu

m3 77,39503

Poplatek za skládku zeminy tř.3 z výkopů:
Rozměry výkopů; 77,39503

Konec provozního součtu
Celková kubatura; 77,39503





Přehled změn a dodatků
NdMV okce; Roziífenf saunového provozu a welness služeb IdenINIkaČníi. akce EDS/SMVS:

Název vefélná zakázicy: RozifPení saunového pfovezv o welness služeb Druh veTeiné zakézky. stavební cráce
Původní hodnota závazku [cena sjednaná ve smlouvá bez DPKk

»v
i
»e
EN

Popis zmiň 1
v0a

Celková 
hodnota zrnin

Hodnota
změny
pvh

Hodnota
změny
(ZVI)

+

Hodnota
změny

(1222 odst. 4
nvzj

Hodnota
změny 

($222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodrtota
zmény

(1222 odst. 5 
ZZVZ)

Hodrtoia
změny

(1222 odst. 5 
nvz)

+

Hodnoto
změny

(§222 odst. 4
nvz)

Hodnota
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

Hodnota
změny

(§222 odsL 7 
ZZVZ)

+

1
Zménový Isl i. 1, řelí ocHiienI o odvoz zeminy u
sMvqIfcIio vodojemu, kd^ zhotovitel na>nhl vhodný 
Breslor mo umUénf stovebnlio Mábu.

2

2 Zménový Rst £. 2, réST rozebrání stávající zámkové dlažby, 
^mbtén^£Odkladnreh vrstev a ^lun^

2 J 1

3
techn^oglekéhe souboru 5.150 • technologie vodního 
hespodáMví *> exteriér, zrnina technologie 4.800 
Slaboproudá elekirotechnika - položky VAPS, rozdSová 
zrnino.

2

Zménový lil i. 4, Ml provoděni zemních prací nod
rámec rozpočtu 1.000 architektonicko stavební Fežonf • 
neprevádiné sejmutí ornice. náhrada odtižení o odvoz 
loffiln.

1

0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
aoo

CELKEM 0.80 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 ooe 0,00

CELKEM (v %) ‘Kliknutím na toto pole dojde k pndání nového řádku za poslední výskyt doplněného (neprázdného) pole ve 
výše uvedené tabulce.

Souhmnů plehled celkové cenvvčefné zrnin

Popis Cena Hodnota změny
ve vztahu k § 222 odst. 4 ZZVZ

Hodnota změny
ve vztahu k §222 odst. 5 ZZV2

Hodnota změny
ve vztahu k §222 odst. é ZZVZ

Cenový náiůst související 
se změnou

podle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ 
(ve smyslu ust. § 222odst 9)

Původní smlouva 0,00% 0,00%

Dodatek t. 2 ■

Ionizační cena CELKEM vč. zrnin

V*R» dekumvntv: fODKAZ!

hled zmén a dodatků 1/1




